
adresa: Letenská 15, 118 10 Praha 1   
tel: +420 257 044 565    
 
BHE pictures s.r.o. 
Vitošská 3410/1 
143 00 Praha 4 
IČ: 14173751 
DIČ: CZ14173751 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(odesláno pouze e-mailem) 

PID: MFCREXCYZD 
Č. j.: MF-8411/2024/5804-1 

V Praze 18. března 2024 
 
Objednávka: Zpracování audiovizuálního díla v souvislosti s propagací programu Kultura 
podpořeného Fondy EHP 2014-2021 v rámci kampaně #OurStories – projekt „Rekonstrukce 
tvrze Mladějovice“ 
 
Vážený pane XXXXXXXXX,  
 
na základě e-mailové dohody a Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme pořízení a zpracování 
audiovizuálního díla k projektu „Rekonstrukce tvrze Mladějovice“, a to v místě jeho realizace - 
Mladějovice 80, Čejetice, v termínu 26. – 27. dubna 2024 (natáčení bude trvat oba dny). Projekt je 
podpořen v rámci programu Kultura – Fondy EHP 2014-2021.  
 
Předmětem objednávky je pořízení, zpracování a předání: 
 
• jednoho videozáznamu o délce od 90 do 150 sekund ve formátu 16:9 v kvalitě Full HD,  
• dvou kratších videozáznamů (tzv. reels) o délce do 30 sekund ve formátu 9:16,  
• min 40 ks vybraných a upravených fotografií v minimálním rozlišení 16 MPx, tedy 4928x3264 

obrazových bodů při 300 DPI ve formátu .jpg, 
přičemž logistické a technické zajištění realizace je plně v kompetenci Zhotovitele.   
    
Předmětem objednávky je rovněž poskytnutí k neomezenému užití dle § 12 zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů jednostranně nevypověditelné, co do množstevního 
rozsahu neomezené, výhradní licence, a to na dobu neurčitou, s celosvětovým územním rozsahem, s 
možností udílet podlicence a převádět jednotlivá licenční oprávnění nebo licenci jako celek na třetí 
osoby, a to ke všem částem audiovizuálního díla. Objednatel je tak mimo jiné výslovně oprávněn 
audiovizuální díla přiměřeným způsobem upravit, spojit s jinými díly autorské či neautorské povahy, 
a to zejména pro účely jeho dalšího užití (např. grafické zpracování v předtiskové přípravě). 
Zhotovitel souhlasí s tím, že audiovizuální díla mohou být publikována na internetu. Odměna za 
poskytnutou licenci je zahrnutá v dohodnuté maximální ceně. Eventuální licenci k hudbě použité ve 
videozáznamech zajistí Zhotovitel, cena za tuto licenci je zahrnutá v dohodnuté maximální ceně. 
 
Termín natáčení: 26.- 27. dubna 2024 
Adresa natáčení: Tvrz Mladějovice, Mladějovice 80 - Čejetice 
Termín dodání konečných verzí:  10. června 2024 
 



  

 

Dohodnutá maximální cena celkem 51 000 bez DPH / 61 710 Kč vč. DPH  
Dohodnutá maximální cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele v souvislosti s pořízením a 
zpracováním audiovizuálního díla, vč. licencí, dopravy, cestovních náhrad, administrativních 
nákladů apod.      
Zálohovou fakturu ve výši 50 % / 25 500 Kč bez DPH / 30 855 vč. DPH můžete vystavit po potvrzení 
objednávky. 
Vyúčtovací fakturu, prosím, vystavte až po dodání konečných verzí audiovizuálního díla dle 
objednávky.  
 
Na fakturách, prosím, uveďte „Zpracování audiovizuálního díla v souvislosti s propagací programu 
Kultura podpořeného Fondy EHP 2014-2021 v rámci kampaně #OurStories – projekt „Rekonstrukce 
tvrze Mladějovice“, financováno z programu Kultura Fondů EHP 2014-2021“ 
 
Faktury vystavte, prosím, s následujícími údaji:  
 
Ministerstvo financí 
Oddělení 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Faktury, prosím zašlete elektronicky na e-mail XXXXXXXXX a v kopii na XXXXXXXXX. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její text, 
může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, 
že objednávku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv), uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel 
některé informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru 
smluv dle zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele 
současně s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel 
neučiní, bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem 

XXXXXXXXX 
Vedoucí oddělení 5805 

Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
 
Potvrzení Objednávky: 
 
 
 
………………………………… 
     BHE pictures s.r.o. 

dodavatel 


